Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2014 г.                                                                                                                        № 68

О формировании фонда капитального
ремонта многоквартирных домов
на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете Регионального фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Ярославской области в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Веретейского сельского поселения в посёлке Борок, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта.

2. Утвердить  Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Веретейского сельского поселения, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта (Приложение № 1).

3. Настоящее Постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Копосова А.В.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                       С.В. Некрутов

Приложение № 1
к Постановлению от 21.05.2014г. № 68

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории Веретейского сельского поселения, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома, принадлежащих собственникам, м2

1.
	Некоузский МР, пос. Борок д. 3
	316,2

	2.

	Некоузский МР, пос. Борок д. 31
	776,6

	3.

	Некоузский МР, пос. Борок д. 32
	857,1

	4.

	Некоузский МР, пос. Борок д. 35
	919,7

	5.

	Некоузский МР, пос. Борок д. 38
	1488,9

	6.

	Некоузский МР, пос. Борок д. 39
	1677,5

	7.

	Некоузский МР, пос. Борок д. 41
	1598,7

	8.

	Некоузский МР, пос. Борок д. 46
	1576,3

	9.

	Некоузский МР, пос. Борок д. 48
	854,4

	10.

	Некоузский МР, пос. Борок д. 49
	840,1

	11.

	Некоузский МР, пос. Борок д. 50
	854,6

	12.

	Некоузский МР, пос. Борок д. 52
	854,6

	13.

	Некоузский МР, пос. Борок д. 54
	1428,5

	14.

	Некоузский МР, пос. Борок д. 57
	819,4

	15.

	Некоузский МР, пос. Борок д. 84
	91,8